
Stránka 1 z 2 
 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o poskytování servisní podpory a zajištění rozvoje 

informačního systému www stránek SÚKL ze dne 29. prosince 2022 

uzavřené v souladu s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „OZ“) 

 

mezi stranami: 

 

Česká republika – Státní ústav pro kontrolu léčiv, organizační složka státu 

IČ:   00023817 

se sídlem:  Šrobárova 48, 100 41, Praha 10 

zastoupena: MUDr. Tomášem Boráněm, ředitelem 

 
bankovní spojení, č. ú.:  ČNB, 623101/0710 

(dále jen „Objednatel“) 

 

a 

 

QCM, s.r.o. 

IČ:   26262525 

DIČ:   CZ26262525 

se sídlem:  Heršpická 813/5, 639 00, Brno 

zastoupena:  XXX 

bankovní spojení, č. ú.: XXX 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále společně také jen jako „smluvní strany“) 

 

I. 

Úvodní ustanovení 

1.1 Smluvní strany uzavřely dne 29. prosince 2022 Smlouvu o poskytování servisní podpory a zajištění 

rozvoje informačního systému www stránek SÚKL (dále jen „Smlouva“). Dne 22. prosince 2023 

smluvní strany uzavřely dodatek č. 1 (dále jen „Dodatek č. 1“), kterým byla prodloužena účinnost 

Smlouvy až do 31. března 2024. Dne 26. března 2024 smluvní strany uzavřely dodatek č. 2 (dále jen 

„Dodatek č. 2“), kterým byla prodloužena účinnost Smlouvy až do 31. května 2024. 



Stránka 2 z 2 
 

1.2 Smlouva ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2 je uzavřena na dobu určitou, od 1. 1. 2023 do 31. 5. 

2024. V případě vyčerpání částky uvedené v odst. 5.05 Smlouvy během doby dle předchozí věty 

pozbývá Smlouva účinnosti okamžikem vyčerpání této částky.  

1.3 S ohledem na potřebu zajištění kontinuity servisní podpory proto Objednatel s Poskytovatelem 

uzavírá tento dodatek č. 3 Smlouvy (dále jen „Dodatek“). Účelem Dodatku je prodloužení doby 

účinnosti Smlouvy tak, aby byla zajištěna podpora stávajících webových stránek až do okamžiku 

spuštění nových webových stránek (včetně zajištění operativního držení zálohy webových stránek), 

tj. do 31. července 2024. 

 

II. 

Změny Smlouvy 

2.1 V odst. 1.01 Smlouvy se slova „do 31. 5. 2024“ vypouští a nahrazují se slovy „do 31. 7. 2024“. 

2.2 V odst. 12.01 Smlouvy se slova „do 31. 5. 2024“ vypouští a nahrazují se slovy „do 31. 7. 2024“.  

 

III. 

Závěrečná ustanovení 

3.1 Ostatní ustanovení Smlouvy ve znění Dodatku č. 1 a Dodatku č. 2, neuvedená v článku II. tohoto 

Dodatku, zůstávají tímto Dodatkem nedotčena. 

3.2 Tento Dodatek nabývá platnosti podpisem oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 

uveřejnění v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zajistí Objednatel. 

3.3 Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží po 

jednom (1) vyhotovení. 

3.4 Smluvní strany tímto prohlašují, že je jim znám celý obsah Dodatku a že tento Dodatek vyjadřuje 

jejich pravou, vážnou a svobodnou vůli, na důkaz čehož připojují osoby oprávněné za smluvní 

strany uzavřít tento dodatek své vlastnoruční podpisy. 

 

 

V Praze dne 20.5.2024 V Brně dne 7.5.2024 
 
 
Objednatel: 
 
 
 
 
………………………………………… 
MUDr. Tomáš Boráň 
ředitel Státního ústavu pro kontrolu léčiv 

 
 
Poskytovatel: 
 
 
 
 
………………………………………… 
                     XXX 

 


